
UCHWAŁA NR CXLIII/2694/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 11 lipca 2025 r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej Panu Dominkowi Mielko Dyrektorowi 

Filharmonii im. H. Wieniawskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 5 ust. 3 i art. 10 ust. 1, 1b, 2 i 7 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz uchwały nr CCXXXVI/2923/09 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie „Zasad i trybu przyznawania 
nagrody rocznej dyrektorom wojewódzkich samorządowych instytucji kultury” oraz ustalenia 
wzoru wniosku o przyznanie nagrody - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Dominikowi Mielko Dyrektorowi Filharmonii 
im. H. Wieniawskiego w Lublinie nagrodę roczną w wysokości równowartości trzykrotności 
przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora w roku poprzedzającym przyznanie 
nagrody. 

§ 2. Uchwałę należy przekazać Panu Dominikowi Mielko Dyrektorowi Filharmonii  
im. H. Wieniawskiego w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CXLIII/2694/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 11 lipca 2025 r.  w sprawie przyznania nagrody rocznej Panu Dominkowi Mielko Dyrektorowi Filharmonii im. H. Wieniawskiego w Lublinie

